
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с п. 8 статьи 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, 

Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума 

Оренбургской области», статьи 15, статьи 16 Закона Оренбургской области от 12 мая 2004 

года № 1153/177-111-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований и других 

должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области» (с изменениями на 

04.05.2010 г.), статьи 18, статьи 19 Закона Оренбургской области от 05 ноября 2009 года 

№ 3209/719-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Оренбургской области», Уставом муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  на основании 

поданного заявления Совет депутатов муниципального образования Чернореченский 

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

Р Е Ш И Л : 

1. Внести следующие изменения в состав избирательной комиссии муниципального 

образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области: 

1.1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по выборам 

главы муниципального образования Чернореченский сельсовет и депутатов Совета 

депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского 

района Оренбургской области Гирина Александра Федоровича. 

Председатель Совета депутатов Е.Н. Ляликов 
 

Совет депутатов 

муниципального образования 

Чернореченский сельсовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области 

четвертый созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2010 года №130 

 

О внесении изменений в состав 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

Чернореченский сельсовет по 

выборам главы муниципального 

образования и депутатов Совета 

депутатов муниципального 

образования Чернореченский 

сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области 


